PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRETES
               ESTADO DO PARANÁ

 PORTARIA Nº 161/2018

O PREFEITO MUNICIPAL DE MORRETES, ESTADO DO PARANÁ, no uso
de suas atribuições legais,

RESOLVE:

                Considerar nos termos do que se dispõe o art.130 da C.L.T. ao período aquisitivo
de  férias  01/10/2017  à  01/10/2018  da  funcionária  DIRCE  ALVES,  auxiliar  de  serviços
gerais,  RG Nº  5.111.231-8,  CPF  nº  630.322.959-04,  lotada  na  Secretaria  Municipal  de
Saúde.

Dê-se-lhe ciência e cumpra-se.

Paço Municipal Nhundiaquara, Morretes, 25 de junho de 2018.

______________________
OSMAIR COSTA COELHO

PREFEITO MUNICIPAL

Paço Municipal Nhundiaquara
Praça Rocha Pombo, 10 - Centro – Fone (41)3462-1266 – CEP:83.350-000 Morretes-Paraná

CNPJ 76.022.490/0001-99 Site:www.morretes.pr.gov.br – e-mail: rh@morretes.pr.gov.br

http://www.morretes.pr.gov.br/